
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  23.12.2020                                                                                                                             № 42
 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации», в  целях  исполнения  полномочий  поселений
Кореновского  района,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район  в  муниципальную собственность  поселений
Кореновского  района  на  безвозмездной  основе,  согласно  приложению
(прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район

от _____________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 300 34,0 10 200,0

Итого: 300 10 200,0

Братковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 50 34,0 1 700,0

Итого: 50 1 700,0

Бураковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 50 34,0 1 700,0

Итого: 50 1 700,0



2

Дядьковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 100 34,0 3 400,0

Итого: 100 3 400,0

Журавское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 50 34,0 1 700,0

Итого: 50 1 700,0

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 100 34,0 3 400,0

Итого: 100 3 400,0

Платнировское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 100 34,0 3 400,0

Итого: 100 3 400,0



3

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 50 34,0 1 700,0

Итого: 50 1 700,0

Раздольненское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 100 34,0 3 400,0

Итого: 100 3 400,0

Сергиевское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование, характеристики
имущества

Ед.
изм.

Кол-во,
шт.

Цена за
ед.  руб.

Сумма, руб.

1
Открытка, размер 210*210 мм, 
плотность 230 г/м², цифровая печать, 
биговка, матовая ламинация

шт. 100 34,0 3 400,0

Итого: 100 3 400,0

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С. А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


